

**ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ФИРМА
«МОНОЛИТ-ЭНЕРГО»**

141070, РФ, г. Королёв М.о., ул. К. Маркса, д.1 А, этаж 5, комната 5,7, тел: +7/495/ 516-56-96
516-56-63

E-mail: office@monolitenergo.com

№ 957/18-600 от 02.08.2018 г.
На № _____ от _____

Заместителю главного инженера
по энергетике
АО "ГНЦ НИИАР"
Трофимову В.В.

E-mail: ladurneva@niiar.ru

Стоимость и условия поставки
оборудования

Уважаемый Валерий Васильевич !

На Ваш запрос сообщаем стоимость оборудования для замены ячеек 110 кВ Т-1, Т-2 ПС 1М 220 кВ:

№ п/п	Наименование, тип	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед., без НДС, руб	Сумма за ед., без НДС, руб
1	Разъединитель трехполюсный РГН-110 П/2000-50 УХЛ1 с ручным приводом ПРГ-00-6 УХЛ1	компл.	4	540 884,00	2 163 536,00
2	Разъединитель трехполюсный РГН.16-СК-110 П/2000-50 УХЛ1 с ручными приводами ПРГ-00-6 УХЛ1, ПРГ-01-6 УХЛ1	компл.	2	700 217,00	1 400 434,00
3	Разъединитель трехполюсный РГН.2-110 П/2000-50 УХЛ1 с ручными приводами ПРГ-00-6 УХЛ1, ПРГ-01-6 УХЛ1	компл.	2	775 908,00	1 551 816,00
4	Выключатель элегазовый ВГТ-110Ш-40/3150 У1 с газозаправочным комплектом	компл.	2	2 497 204,00	4 994 408,00
5	Ограничитель перенапряжения ОПН-П1-110/88/10/3 Ш УХЛ1 с ДТУ-03, ИТ-Д2.03, УКТ-03М (1 шт. на партию)	компл.	6	132 750,00	796 500,00
6	Шинная опора ШО-110П-1 УХЛ1	шт.	26	23 627,00	614 302,00
				Итого:	11 520 996,00
				НДС:	2 073 779,28
				Итого с НДС:	13 594 775,28

1. Условия оплаты: согласно условиям договора
2. Срок изготовления - 90 дней.
3. Цена на оборудования указана с учетом стоимости доставки до объекта.
4. Гарантия на оборудование - 5 лет.
5. Производитель продукции - ЗАО "ЗЭТО", г. Великие Луки.

С уважением,

Генеральный директор

С.А. Трегубов